

Aalborg Hotel Apartments ApS

Hjulmagervej 55, 2., 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 26 64 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Ole Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Aalborg Hotel Apartments ApS
Hjulgagervej 55, 2.
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 26 64 62

Stiftet: 13. december 2016

Regnskabsår: 1. januar 2018 - 31. december 2018
2. regnskabsår

Direktion

Thomas Kristensen
Ole Ravn Andersen

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udleje af hotellejligheder, køb, salg og investering i fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 789 t.kr. mod -35 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.051 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Indeværende regnskabsår er selskabets anden. Det skal bemærkes, at sammenligningstallene i indeværende årsrapport omfatter 13 måneder.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	13/12 2016 - 31/12 2017 t.kr.
Bruttofortjeneste	789.211	-35
Værdiregulering af investeringsejendomme	5.127.908	0
1 Personaleomkostninger	-268.215	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-140.607	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-315.213	0
Resultat før skat	5.193.084	-35
Skat af årets resultat	-1.142.424	6
Årets resultat	4.050.660	-29
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	4.050.660	0
Disponeret fra overført resultat	0	-29
Disponeret i alt	4.050.660	-29

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.130.062	0
4 Investeringsejendomme under udførelse og forudbetalinger for investeringsejendomme	6.068.333	17.287
5 Investeringsejendomme	30.175.025	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>38.373.420</u>	<u>17.287</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>38.373.420</u>	<u>17.287</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.818	0
Udsudte skatteaktiver	0	40
Andre tilgodehavender	0	439
Periodeafgrænsningsposter	33.474	0
Tilgodehavender i alt	<u>85.292</u>	<u>479</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>410</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.292</u>	<u>889</u>
Aktiver i alt	<u>38.458.712</u>	<u>18.176</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	3.726.914	-150
Egenkapital i alt	3.776.914	-100
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.053.184	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.053.184	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	15.640.559	0
Gæld til pengeinstitutter	377.589	155
Gæld til associerede virksomheder	15.299.413	8.201
Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.317.561	8.356
6 Gældsforpligtelser	592.376	0
Gæld til pengeinstitutter	1.508.195	7.748
Modtagne forudbetalinger fra kunder	63.198	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.783	2.153
Gæld til associerede virksomheder	0	19
Anden gæld	69.501	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.311.053	9.920
Gældsforpligtelser i alt	33.628.614	18.276
Passiver i alt	38.458.712	18.176
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	1/1 2018 - 31/12 2018 kr.	13/12 2016 - 31/12 2017 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	255.326	0
Andre omkostninger til social sikring	3.286	0
Personalemkostninger i øvrigt	9.603	0
	268.215	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, associerede virksomheder	168.303	0
Andre finansielle omkostninger	146.910	0
	315.213	0
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	2.270.669	0
Kostpris 31. december 2018	2.270.669	0
Årets afskrivninger	-140.607	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	-140.607	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	2.130.062	0
4. Investeringsejendomme under udførelse og forudbetalinger for investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2018	17.287.466	0
Tilgang i årets løb	13.827.984	17.287
Afgang i årets løb (afsluttet projekt)	-25.047.117	0
Kostpris 31. december 2018	6.068.333	17.287
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.068.333	17.287
Renteomkostninger indgår i kostprisen med	10.682	0

Noter

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
5. Investeringsejendomme		
Tilgang i årets løb	25.047.117	0
Kostpris 31. december 2018	25.047.117	0
Årets regulering til dagsværdi	5.127.908	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2018	5.127.908	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	30.175.025	0

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,43%

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investeringsejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

6. Gældsforpligtelser

	Afdrag første år kr.	Restgæld efter 5 år kr.	Gæld i alt 31/12 2018 kr.	Gæld i alt 31/12 2017 t.kr.
Gæld til realkreditinstitutter	592.376	13.301.750	16.232.935	0
Gæld til pengeinstitutter	0	0	377.589	155
Gæld til associerede virksomheder	0	15.299.413	15.299.413	8.202
	592.376	28.601.163	31.909.937	8.357

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 16.233 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, Venøsundvej, Aalborg Øst, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 30.175 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.443 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i grunde og bygninger, Venøsundvej, Aalborg Øst, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 30.175 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.
